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Coupe de France des Rallyes 2022 Coefficient 2

ITINERAIRES ET CONTROLES
CH LIEUX ES Liaison Total Temps Horaire gl @
ES Distance Distance Distance Imparti 1ére Voiture § %
CHO  Sortie du Parc de Départ du Rallye 12:00
PARC D'ASSISTANCE RUOMS 00:20
CHO A Sortie Parc d'Assistance 12:20
CH1  Controle Horaire avant DES 1 13,50 13,50 00:21 12:41 =
ES1 LANAS 4,33 00:03 12:44 %
CH2  Contrdle Horaire avant DES 2 9,17 22,67 00:17 13:01 »
ES2 Les Bois de Chauzon 5,41 00:03 13:04
CHOB Entrée Parc Regroupement Ruoms 17,26 39,93 00:20 13:24 =
PARC REGROUPEMENT 02:02 15:26 %
CHO C SORTIE REGROUPEMENT-ENTREE PARC ASSISTANCE ]
CHOD Sortie Parc Assistance 00:30 15:56
CH3  Controle Horaire avant DES 3 13,50 13,50 00:21 16:17 ~
ES3 LANAS 4,33 00:03 16:20 s
CH4  Contrdle Horaire avant DES 4 9,17 22,67 00:17 16:37 §
ES4 Les Bois de Chauzon 5,41 00:03 16:40 @
CHOE Entrée Parc Ruoms 17,26 39,93 00:20 17:00
PARC FERME RUOMS pointage en avance autorisé
DIMANCHE 24 NOVEMBRE ETAPE 2
CHOF Sortie Parc Regroupement - Entrée assistance 08:00
PARC D'ASSISTANCE
CHO0 G Sortie Parc d'Assistance 00:30 08:30
CH5  Controle Horaire avant DES 5 13,50 13,50 00:21 08:51 pid
ES5 LANAS 4,40 00:03 08:54 %
CH6  Controle Horaire avant DES 6 9,10 22,60 00:17 09:11 »
ES6 Les Bois de Chauzon 5,41 00:03 09:14
CHOH Entrée Parc Ruoms 17,19 39,79 00:20 09:34 m
PARC REGROUPEMENT 01:50 11:24 E
CHO| SORTIE REGROUPEMENT-ENTREE PARC ASSISTANCE L
CHOJ Sortie Parc Assistance 00:30 11:54
CH6  Controle Horaire avant DES 7 13,50 53,29 00:21 12:15 <
ES7 LANAS 4,40 00:03 12:18 S
CH8  Controle Horaire avant DES 8 9,10 62,39 00:17 12:35 §
ES8 Les Bois de Chauzon 541 00:03 12:38 @
CHOK Entrée Parc Ruoms 18,20 80,59 00:20 12:58
PARC FERME FINAL Pointage en avance autorisé
o [Pointage en avance autorisé E.S. Liaison Total
E Kilométrage Total du Rallye 39,09 160,45
< Pourcentage Epreuves Spéciales 24,36% |




